
Streamify AB ingår partnerskap med SAS
Institute och TD Synnex för ökad global
tillväxt
Streamify AB (härefter “Streamify”) ingår i ett partnerskapsavtal med
mjukvaruföretaget SAS Institute (härefter “SAS”). Streamify blir SAS
första leverantör av liveshopping och syftet med partnerskapet är att
växa de båda företagens utbud globalt gentemot retail.

SAS är världens största privatägda mjukvaruföretag specialiserat på analys, AI och
statistik. SAS har en omsättning på över $3 miljarder samt 12 000 anställda. De
besitter därtill över 40 års erfarenhet av innovativa lösningar för analys och
dataomvandling. Streamifys tjänster för videobaserade konverteringar genererar
insikter, försäljning samt viktiga nyckeltal. Tillsammans skapas en affärsmässig fördel
för retail-segmentet (detaljhandeln) när realtidsdata från videobaserade konverteringar
omvandlas till intelligens. Tillsammans med polska Algomine Sp. z o.o. har ett
samarbete påbörjats för att leverera erbjudandet till en första gemensam kund.

Avtalet är ett stort genombrott i vår partneraffär som ger oss de
förutsättningar vi behöver för bolagets nästa tillväxtfas. För Streamify
möjliggör avtalet en ny typ av kund med högre avtalsvärde än idag.
Samarbetet med SAS Institute som nu inleds, och att vara en del av ett
globalt nätverk av partners, ger oss möjlighet till en snabb etablering på
nya marknader, säger Johan Klitkou, vd på Streamify.

Streamify tecknar samtidigt distributionsavtal med SAS-distributören TD Synnex för att
på så sätt kunna erbjuda SAS mjukvara till liveshopping-kunder. Försäljning av
mjukvaran medför en procentuell provision för Streamify samt möjlighet att skala upp
erbjudandet och nå ytterligare kunder.

Vi på SAS har en strategisk inriktning att växa vår indirekta försäljning med
hjälp av duktiga partners som möjliggör innovation. Vi är nu glada över att
välkomna Streamify som en av dessa partners via vår distributör TD
Synnex. Liveshopping är en av de hetaste kanalerna för att hjälpa ett
varumärke att sälja, presentera och marknadsföra sina produkter på just nu
och vi är övertygade om att det går att utvinna oanade insikter utifrån den
data som genereras vid liveshopping-tillfället. Detta visade Streamify inte
minst på ett förtjänstfullt sätt under sitt deltagande på vårt Hackathon
tidigare i år, säger Stefan Borensjö, Industry Leader Retail & CPG för
EMEA på SAS.

Informationen är sådan som Streamify är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014) samt lag (2007:528) om
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för
offentliggörande 2023-10-02 13:00 CET.

För ytterligare information om Streamify, vänligen kontakta:
Johan Klitkou, VD
Telefon: +46 76-643 37 47

http://communities.sas.com/t5/SAS-Hacker-s-Hub/Streamify-The-power-of-Live-shopping-data/ta-p/863971
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E-post: johan@streamify.io
Hemsida: www.streamify.io

För ytterligare information om SAS, vänligen kontakta:
Stefan Borensjö, Retail & CPG Industry Leader EMEA
Telefon: +46 76-026 89 56
Epost: stefan.borensjo@sas.com
Hemsida: www.sas.com

Om Streamify
2019 lanserades den internationellt skalbara plattformen Streamify – en unik digital
plattform som gör det möjligt för alla att sälja produkter via Live video shopping och
pay-per-view-biljetter genom livesändningar.
Streamifys aktier är listade på Spotlight Stock Market under förkortningen STREAM,
och aktiens ISIN-kod är SE0015244462. Mer information finns på www.streamify.io och
www.spotlightstockmarket.com. 

Om SAS Institute
SAS is a global leader in AI and analytics software, including industry-specific
solutions. SAS helps organizations transform data into trusted decisions faster by
providing knowledge in the moments that matter. SAS gives you THE POWER TO
KNOW®.
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